Patrum... »

Fol. 195 v". Excerpta varia de statu religiosorum. « In statutis Bene-

dicti XII, capitulo 31°, inter cetera sic dicitur... Item in statutis pro-

vincialibus... » — Fol. 196. «Ex SpeculojudicialiGwillelmi Dtiranti... »

— A l'intérieur de la couverture sont collés des feuillets de par-

chemin, fragments de cantiques du XI 6
siècle.

XVe siècle. Papier. 204 feuillets. 210 sur 157 millim. Rel. peau

blanche et bois.

81 (Latin 78). S. démentis historia, etc.

Fol. 2. « Prefacio translatons hystorie beati démentis de greco in

latinum. Tibi quidem, papa, gaudenti, nostrorum decus... » — Fol. 3.

« Incipit hystoria sancti démentis. Ego démens, in urbe Roma natus,

ex prima etate pudicicie studium gessi... »

Fol. 154. De scriptis Stephani versus.

• Stephanus octonos fertur scripsisse libellos... »

Fol. 154 v°. « Incipit descriptio qualiter prothomartiris Stephani

brachium ad civitatem Bisunticam (sic) sit delatum, tempore Theodosii

minoris imperatoris. Anno Dominice incarnationis ducentesimo qua-

dragesimo tercio... ri

Fol. 158. « Item qualiter brachium sancti Stephani furatum et

Dubio flumine projectum mirabiliter sit inventum. Memoriam fecit

mirabilium suorum misericors... »

Au fol. 1 v°, une recette a été grattée; il n'en reste plus que le

titre : « Ad morbum qui dicitur XT
oli me tangere. » — Au-dessous, on

lit:

« Cum fuerint seni decies et mille ducenti,

Tune Antichristus nequissimus est oriturus.

Hec Joachim Cystercensis previdit in anno

Quo Saladinus sanctam sibi subdidit urbem.
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Anno Domini M CC° XXXIX , kl. oct. xiii", factus est terremotus

tam magnus quod psallentes in choro omnes stupefacti aliquautulum

ohmutuerunt et in modico aliqui eorum cecidissent. Apud Morinuindum

cantabant psalmum : Benedicam Dominum; apud Bellam Vallem psal-

mum : Expectans expectavi Dominum; apud Caritatem hymnum :

Eterne rerum conditor; quoniam continuo mortuus fuerat quidam

conversus pro quo tardius inceperamus matutinos. Eodem anno factus

est solis eclipsis inter vi
am

et i\
ara

et in die Xativitatis Domini tonitrua

magna. » — Au-dessous, d'une main différente : « Anno Domini

M CCC" XX , verberabant se gentes et plangebant peccata sua nec unus

expectabat alterum. Item in anno sequenti arsi fuerunt leprosi et

multi Judei... »

Au fol. 160 v°, dune main du XV' siècle : « Bourret, notarius apo-

stolicus. »

XIV e siècle. Parchemin. 160 feuillets. 240 sur 172 millim. Rel.

bois.

82 (Latin 79). Sermones.